
1/2 

*P/169254* 
 

 

 

      

 

 

 

 

 

KLASA: 391-17/22-01/2 

URBROJ: 371-06-22-7 

Zagreb, 20. srpnja 2022. 

 

Na temelju članka 35. Uredbe (EU) 2019/943 Europskog parlamenta i Vijeća od 5. lipnja 2019. o 

unutarnjem tržištu električne energije Hrvatska energetska regulatorna agencija je na 25. sjednici 

Upravnog vijeća održanoj 20. srpnja 2022. donijela  

 

 

ODLUKU 

 
o davanju odobrenja Hrvatskom operatoru prijenosnog sustava d.d. na Akt o osnivanju 

regionalnih koordinacijskih centara u regiji pogona sustava Središnja Europa u skladu s 

člankom 35. Uredbe (EU) 2019/943 Europskog parlamenta i Vijeća od 5. lipnja 2019. o 

unutarnjem tržištu električne energije, zajedno s pratećima prilozima 

 

 

1.  Odobrava se zahtjev Hrvatskog operatora prijenosnog sustava d.d., Kupska 4, Zagreb, Klasa: 

700/22-15/249, Urbroj: 3-300/ZČ-22-01, od 12. travnja 2022., za davanje odobrenja na Akt o 

osnivanju regionalnih koordinacijskih centara u regiji pogona sustava Središnja Europa u skladu s 

člankom 35. Uredbe (EU) 2019/943 Europskog parlamenta i Vijeća od 5. lipnja 2019. o 

unutarnjem tržištu električne energije, zajedno s pratećima prilozima.  

 

2.  Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

 

3.  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                                     Predsjednik Upravnog vijeća 

 

 

                                                                                      mr. sc. Danijel Žamboki, v.r. 
 

 

 
Prilozi: 

1. Establishment of regional coordination centres for the Central Europe System Operation 

Region in accordance with Article 35 of the Regulation (EU) 2019/943 of the European 

Parliament and of the Council of 5 June 2019 on the internal market for electricity, 27 June 2022; 

2. Annex I: Amended Articles of Association of Coreso; 

3. Annex II: Amended Statutes of TSCNET; 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 



2/2 

4. Annex III: Rules of Procedure for the Managing Directors of TSCNET; 

5. Annex IV: Rules of Procedure for the Management Board of TSCNET. 
 

 

 

 

 


